Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.110,45
370,03
1.145,00
181,00

1,46%
1,47%
1,92%
8,00%

ETE 3,950 10,64%
AADA 0,648 6,58%
MIr 0,479 6,21%
TITK 19,050 -4,37%
INAOT 1,850 -3,14%
TENEPT 3,380 -2,03%
ETE 3,950 39,17
neip 1,450 19,310
AADA 0,648 19,160
OTE 8,130 7,600
ONAN 9,330 7,110
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Me tov leviko Aeiktn va kAeivel oto uPnAo nuépag (1110,45 povadeg) ouvexiotnke To avodikd momentum oto
Xpnpatotipto Tng ABRvag. O Tpameltkog KAASOG TIAPEUELVE OTO ETILKEVTPO TWV EMEVEUTWY, HE TIG LETOXEG TwV ETE
(10,64%) koL EYPQB (13,71%) va kKA€éBouv tnv mapdotacn. O 0ykog Twv cuvoAaywv KvBnKe yla pia akopa dopd
oe vPnAa entineda, ptavovrog ta 147 exkat €...

Sell-off otn Wall Street pe tov Dow (-1,05%) va kAeivel pe anwAeleg 160 LOVASWY , EVW OKOWA TILO EVIUTIWOLAKA
Atav n mtwon ywa tov Nasdag (-2%) . To adté§odo oto Bépa tou shutdown otig HIMA cuveyiletal, wotdco auTod Iov
T(POKOAEL TPOUO OTLG ayopEG eival To evdexouevo evog default oto apepkdviko Xp€og. ApVNTIKOG MPWTAYWVLOTHG
™G nUépag to Facebook, pe tn petoxr Tou kKoAooooU Twv social media va kKAgivel pe anmwAeteg 7%

Mo ofpepa, Tetaptn 09 OktwPpilou, SV UTIAPXOUV TIPOYPOUUATIOUEVES ETAUPLKES TIPAEELS

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

14.776,53
3.694,83
1.655,45
8.555,89
6.365,83
4.133,53

14.015,36

23.029,42

1,3553
441,75
1.285,75
1.319,11
22,32
1.400,30
103,50
2.718,00

480,9400
853,67
47,14
33,01
303,23
4,91
45,72
24,23
22,48
153,05
70,28

-1,07%
-2,00%
-1,23%
-0,42%
-1,11%
-0,77%
0,87%
-0,64%

-0,15%
0,00%
-0,23%
-0,02%
-0,57%
-0,12%
0,01%
0,70%

-1,40%
-1,39%
-6,68%
-0,87%
-2,19%
-7,88%
-1,23%
-2,49%
-1,53%
-0,78%
-1,49%

EUR leppavikn Blopnxavikn mopaywyn n.s.a. kot w.d.a.

13:00 (YoY) (AUG)

-1.4% -2.2%
17:00 GBP Ektipnon AkaBdptoto Eyxwpto Mpoidv NIESR (SEP) 0.9%
17:00 USD Fed's Evans Speaks on Monetary Policy in Washington

21:00 USD Fed Releases Minutes from Sept 17-18 FOMC Meeting

Eénoeoyoablw
Iktivog: Amo tig 10/10 xwpig to Sikaiwpa otnv emotpodr] kepaiaiou

And tnv 10/10/2013 ot petox£g tng Iktivog EANGG A.E. Ba elvat Stampaypatelolueg oto X.A. pe tn TeAkn
ovopaotikh agia 0,40 eupw aVA HETOXN KOL XWPLG TO SIKOIWMO CUMUETOXNG 0TNV emLoTpodr) kKebaAaiov Le
KQTABOAR LETPNTWY OTOUG LETOXOUG TtocoU € 0,025 avd petoxn.

EW8koTEPQ, OTIWG avadEPETaL 08 OXETIKA avakoivwan, n Ektaktn Mevikg Zuvéleuon Twv HETOXWV tng 3/9/2013
anoddctoe TNV avénon tou petoxikol kedpalaiou tng eTalpiog katd To Tooo Twv 2.815.345,26 Eupw.pe
kedahatomnoinon Hépoug tou amobepatikol «kataBANBEV Stadopd EkE0oNG LETOXWVY UTIEP TO GPTLO» TTOGOU
714.502,50 Eupw We avtioToxn avénon thg OVOUAoTIKAG afiag tng petoxng amno 0,40 Eupw ot 0,425 Eupw KoL tnv
Tautdxpovn Wwomnoon peiwon tou petoxikol kedahaiouv katd to mocod 0,025 Eupw pe avtiotolyn Heiwon tng
ovopatikig aglag tng petoxng and 0,425 Eupw ot 0,40 Eupw Kkat emotpodr) kebaAaiou pe KATABOAr HETPNTWV
0TOUG HETOXOUG TToooU 0,025 eupw avd Petox.MeTd thv wg dvw peiwon To LETOXIKO KebAAALO TNG TaLpiog
avépyetat oto ood twv 11.432.040 Eupw, Slatpolpevo o 28.580.100 KOWVEG OVOUOOTIKEG UETOXEG, OVOUOOTIKAG
a&iag 0,40 Evpw N K&Oe pia.
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